
 
 

 
Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Lorella Zauli Tel. 0543-451329 e-mail: zauli.fc@istruzioneer.gov.it  

 
Viale Salinatore, 24 - 47121 – Forlì – Tel: 0543 - 451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it pec: csafo@postacert.istruzione.it sito web: www.istruzionefc.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto             il decreto direttoriale USR-ER n. 112 del 22 febbraio 2016, che individua i componenti 
esterni dei comitati di valutazione, aventi durata triennale così come disciplinato dalla 
legge 107/2015, art. 1, c. 129; 

 
Visto            il decreto direttoriale USR-ER n. 132 del 4 marzo 2016, che delega i dirigenti degli Uffici 

di Ambito Territoriale ad adottare i provvedimenti di modifica nell’individuazione dei 
componenti esterni di cui al Decreto n. 112 di cui sopra, per le scuole rientranti 
nell’ambito di competenza; 

 
Considerato il dimensionamento della rete scolastica forlivese, con il quale: 

-  sono stati accorpati l’IPSIA “U.Comandini” di Cesena e l’ITT “Blaise Pascal” di 
Cesena, con la conseguente istituzione dell’IIS “Pascal-Comandini” di Cesena; 

- la sede staccata di Galeata dell’IPSIA “Ubaldo Comandini” di Cesena è stata 
accorpata all’ITAER “F. Baracca” di Forlì, con la conseguente istituzione dell’IIS “F. 
Baracca” di Forlì, come da Decreto direttoriale USR-ER n. 16 del 13 gennaio 2017; 

 
Accertata     l’assenza di situazioni di incompatibilità di cui all’art. 1, comma 81 della citata Legge n. 

107/2015 dei componenti esterni designati a seguito di tali modifiche; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1. Sono individuati quali componenti esterni dei Comitati per la Valutazione dei docenti di cui 
all’art. 1, comma 129, della Legge 13 luglio 2015 n. 107, per le ragioni indicate in premessa, i 
nominativi inseriti nell’elenco seguente e le istituzioni scolastiche loro assegnate per l’anno 
scolastico 2017/18: 
 

IIS FRANCESCO BARACCA GIUSEPPINA TINTI DIRIGENTE SCOLASTICA 

IIS PASCAL-COMANDINI MARIELLA PIERI DOCENTE  

 
Art. 2. Ai componenti dei Comitati non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, 
rimborso spese o emolumento comunque denominato. 
 
Art. 3. In caso di intervenuta incompatibilità con lo svolgimento dell’incarico, i Componenti sono 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000454.02-03-2018

mailto:zauli.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionefc.it/


 
 

 
Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Lorella Zauli Tel. 0543-451329 e-mail: zauli.fc@istruzioneer.gov.it  

 
Viale Salinatore, 24 - 47121 – Forlì – Tel: 0543 - 451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it pec: csafo@postacert.istruzione.it sito web: www.istruzionefc.it 

 

tenuti a darne tempestiva comunicazione allo scrivente Ufficio, che provvederà ad operare la 
dovuta sostituzione. 
 
Art. 4. La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio, costituisce 
notifica agli interessati e ai Dirigenti Scolastici. 

 
 

                                                                                                                                                             Il Dirigente 
Giuseppe Pedrielli 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale 
firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e 
Rimini (sede di Forliì-Cesena). 
 

mailto:zauli.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionefc.it/

		2018-03-02T08:28:39+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




